
九州出張所開設のご挨拶 

 

 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては、令和 4 年 10 月 1 日より業務拡張に伴い熊本県熊本市

に『九州出張所』を開設し業務を開始する運びとなりました。 

つきましては皆様のご要望に添うべく、社員一同より一層業務に精励上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして拠点開設のご挨拶を申し上げます。 

謹白 

令和 4 年 10 月吉日 

 

北日本産商株式会社 

代表取締役  後藤  潤 

 

 

 

記 

 

拠点名 北日本産商株式会社 九州出張所 

 

 

電  話 ０９６－２７３－９０８５ 

 

Ｆ Ａ Ｘ ０９６－２７３－９４６４ 

 

 

業務開始 令和 4 年 10 月 1 日（土） 

 

 

以上 

 


